
UCHWAŁA NR XXXVIII/527/17
RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH

z dnia 29 listopada 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/367/16 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych szkół 
podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie gminy Niepołomice 

oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji.

Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. 
z 2017 r., poz. 1875.); 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jedn.: 
Dz.U. z 2016 r., poz. 1943 z późn. zm) oraz art. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn.: Dz.U. z 2017 r. poz. 1523) – Rada Miejska 
w Niepołomicach uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXVI/367/16 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych szkół 
podstawowych i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie gminy Niepołomice oraz 
trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji – (Dz.Urz. Woj. Małopol. z 2017 r., 
poz. 663 z późn. zm.),w ten sposób, że w § 3:

1) punkt 12 otrzymuje brzmienie:

„12) w odniesieniu do dotacji dla niepublicznej szkoły podstawowej (art. 90 ust. 2a ustawy) – kwota 
równa 100% kwoty przewidzianej na takiego ucznia szkoły podstawowej w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla gminy Niepołomice;”;

2) po punkcie 12, dodaje się punkt 121, w brzmieniu:

„121 w odniesieniu do dotacji dla niepublicznego gimnazjum (art. 90 ust. 2a ustawy) – 
kwota równa 115% kwoty przewidzianej na takiego ucznia gimnazjum w części oświatowej 
subwencji ogólnej dla gminy Niepołomice.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z mocą od dnia 1 stycznia 2018 r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach

Marek Ciastoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 8985


		2017-12-21T13:27:19+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




